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    حوادث کوتاه از کشور

توقیف 4 کامیون برنج
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان اصفهان گفت: مأموران 
مستقر در ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا حین کنترل خودروهای 
عبوری به چهار دســتگاه کامیون کشنده مشکوک و جهت بررسی بار و مدارک 
مربوطه آنها را متوقف کردند. ســرتیپ عبدالرضا آقاخانی با اشــاره به اینکه این 
کامیون هــا حامل بار برنج بودند ادامه داد: هر چهار محموله فاقد مدارک مثبته 
گمرکی بودند. این مقام انتظامی بیان داشت: در مجموع 112 تن برنج خارجی 
قاچاق توقیف شــد که کارشناسان مربوطه ارزش برنج های کشف شده را چهار 

می لیارد و 400 می لیون ریال اعلام کرده اند.
آقاخانی افزود: در این خصوص چهار راننده دستگیر که پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
فرار قاچاقچی

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی زاهدان گفت: مأموران 
انتظامی این شهرستان در یکی از محورهای حوزه استحفاظی خود یک دستگاه 
خودروی پژو 405 حامل مواد افیونی را شناســایی کردند. سرهنگ رضا زینلی 
افزود: سرنشینان این خودرو به محض دیدن مأموران اقدام به فرار کردند و مأموران 
نیــز به تعقیب آنان پرداختند. وی اضافه کرد: قاچاقچیان با رها کردن خودروی 
پژو 405 با اســتفاده از تاریکی شب متواری شدند. سرهنگ زینلی تصریح کرد: 
مأموران در بازرســی از این خودرو موفق شدند 105 کیلوگرم حشیش کشف و 
ضبط کنند. به گفته وی عملیات برای دستگیر قاچاقچیان همچنان ادامه دارد.

انهدام باند سارقان منازل 
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی نجف آباد گفت: درپی وقوع چند 
فقره ســرقت منزل در این شهرستان شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دســتور کار مأموران پلیس قرار گرفت. ســرهنگ محمدرضا خدادوست افزود: 
مأموران پلیس آگاهی پس از انجام یکسری اقدامات تخصصی یکی از سارقان را 

شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند.
ایــن مقام انتظامی ادامه داد: این ســارق در بازجویی های به عمل آمده به 
ســرقت یک می لیارد و 500 می لیون ریال اموال از منازل مردم با همدستی دو 

سارق و مالخر اعتراف کرد.
وی بیان داشــت: دو ســارق و دو مالخر این پرونده نیز دســتگیر و در این 
خصوص پرونده تشــکیل و هر پنج ســارق و مالخر جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی تحویل داده شدند.
شتر باعث مرگ راننده شد

زاهدان- خبرنگار کیهان: سرپرست پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان 
گفت: یک دســتگاه خودروی پژو 405 در محور بمپور- دلکان با یک نفر شــتر 

تصادف کرد. 
سرهنگ یدالله ستوده افزود: در اثر این سانحه راننده خودرو جان خود را از 

دست داد و یکی دیگر از سرنشینان آن مجروح شد.
وی، علت بروز این حادثه را عدم توجه به جلو از سوی راننده اعلام کرد.

پلمب کارگاه تقلبي 
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي ویژه شرق استان  تهران گفت: واحد 
گشــت کلانتری 13 جلیل آباد شهرستان پیشوا حین گشت زني به یک دستگاه 
وانت بار که در حال انتقال مواد شوینده بود برخورد کرده و پس از بررسي مشخص 

شد راننده در حال انتقال مواد شوینده تقلبي است.
سرتیپ »عبدالرضا ناظري« افزود:  ماموران پلیس دریافتند مواد شوینده مربوط 
به کارگاهي در حاشیه شهرستان پیشوا است و مقادیر قابل توجهي از مواد مذکور 

در کارگاه نگهداري مي شود.
وی گفت: ماموران پس از بازرسي از محل حدود پنج تن مواد شوینده تقلبي ، 

دستگاه ، مهر بسته بندي و کارتن منقوش به مارک هاي خارجي کشف کردند.
سرتیپ ناظري با اشاره به دستگیري مالک کارگاه اظهار داشت: مالک با تهیه 
مواد خام داخلي ، اقدام به بسته بندي مواد شوینده در کارتن ها با مارک خارجي 
و توزیع در فروشگاه ها مي کرده که با دستور مقام قضایي کارگاه فوق پلمب شد.

انتقام تلگرامی از خواهرزن
نیشابور- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: در پی 
شکایت خانمی جوان مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی اش توسط فردی ناشناس 
در شبکه اجتماعی تلگرام رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان 

پلیس فتا قرار گرفت.
ســرهنگ اکبر آقابیگی افزود: کارشناســان پلیس فتا پس از بررسی دقیق 

اظهارات شاکی پرونده متهم را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند.
وی تصریح کرد: متهم 28 ساله که شوهرخواهر شاکی پرونده است در مواجهه 
با ادله به دســت آمده به بزه انتســابی اعتراف و انگیزه اش از این کار را اختلافات 
خانوادگی عنوان کرد. این متهم با تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شد.
13 مجروح در تصادف اتوبوس

اصفهان- خبرگزاری فارس: مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی استان 
اصفهان از برخورد اتوبوس با کامیون در محور مورچه خورت  خبر داد.

غفور راســتین اظهار داشت: در این حادثه 13 نفر ) 9 مرد و 4 زن (  مجروح 
شدند که توسط امدادگران به مراکز درمانی انتقال یافتند.

هنوز گزارشی درباره علت بروز این سانحه رانندگی مخابره نشده است.
توقیف 3 تن گوشت فاسد 

سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامي آزادشهر گفت: ماموران ایست 
و بازرســي »تیل آباد« حین کنترل خودروهاي ورودي به یک دســتگاه کامیون 

یخچال دار مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ »فریدون جهان تیغ« افزود: ماموران در بازرسي از این خودرو موفق 

به کشف سه تن و 750 کیلوگرم گوشت قرمز فاقد مجوز و فاسد شدند.
جانشین فرمانده انتظامي آزادشــهر خاطرنشان کرد: در این راستا یک نفر 

دستگیر و جهت سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قانوني شد.
حمل هروئین با پراید و کامیون

سرویس شهرستان ها: جانشــین فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: 
ماموران انتظامی بخش راین این فرماندهی در حین گشت زنی های هدفمند در 
سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ علی کشاورز افزود: ماموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از وسیله 
نقلیه متوقف شــده، 49 کیلو و 850 گرم هروئین، 36 کیلو و 45 گرم تریاک و 

105 گرم شیشه کشف و دو نفر را در این مورد دستگیر کنند.
جانشــین فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به انتقال یک دستگاه 
خودرو به پارکینگ بیان داشت: دو قاچاقچی دستگیر شده که یک نفر از آنان زن 
بود به همراه مواد کشف شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.
همچنین فرمانده انتظامی شهرستان نرماشیر گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر این فرماندهی، هنگام گشت زنی در محور نرماشیر- بم به یک کامیون 

باری که در پارکینگ متوقف بود، مشکوک شدند.
سرهنگ عیسی امیری خاطرنشان کرد: در بازرسی اولیه مشخص شد، خودرو 
دارای جاســاز مواد مخدر است که پس از انتقال به مقر انتظامی و در بازرسی از 
آن مقدار 14 کیلو و 550 گرم هروئین که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاســاز 

شده بود، کشف شد.
وی تصریح کرد: پلیس نرماشیر در این عملیات یک قاچاقچی را دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی کرد.
انهدام باند توزیع سلاح

کرمان– خبرگزاری فارس: دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از انهدام یک 
باند تهیه و توزیع سلاح غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.

محســن نیک ورز گفت: اعضای این باند به صــورت قاچاق اقدام به واردات 
سلاح های جنگی و شکاری از یکی از کشورهای همسایه به داخل کشور کرده و 

در سطح شهرستان سیرجان توزیع می کردند.
وی تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات تکمیلی مشــخص شد، محل اصلی 
فعالیت این باند در یکی از شهرستان های استان فارس است و پس از صدور نیابت 
قضایی، باند مذکور در شهرستان کوار از توابع استان فارس مورد ضربه قرار گرفت.
دادستان سیرجان عنوان کرد: در پی انهدام این باند، 12 قبضه سلاح و یک 

دستگاه خودروی سواری توقیف شده است.
وی با اعلام اینکه دو نفر متهم در این رابطه دســتگیر شده اند، افزود: متهم 
اصلی پرونده اهل استان فارس و در حال حاضر با قرار بازداشت موقت روانه زندان 
شده و دستگیری سایر اعضای این باند در دستور کار دادستانی قرار گرفته است.

ایســتگاه مترو شهید  پذیرش مسافر در 
صیاد شیرازی از دیروز پس از افتتاح آن توسط 

شهردار تهران آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت ارتباطات و امور 
بین الملل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه؛ صبح 
دیروز ایستگاه مترو شــهید صیاد شیرازی با حضور 
قالیباف و جمعی از مدیران شــهری به بهره برداری 

رسید.
دکتر محمد احمدی بافنده مدیرعامل شــرکت 
بهره بــرداری مترو تهران و حومه با بیان این که این 
ایستگاه در نیمه شــمالی خط 3 مترو تهران مابین 
ایستگاه های شهید قدوسی و خواجه عبدالله انصاری 
واقع شــده است، افزود: ایســتگاه مترو شهید صیاد 
شیرازی دارای 16 هزار مترمربع زیربنا و 16 دستگاه 

پله برقی است.
وی به آغاز پذیرش مسافر در ایستگاه شهید صیاد 

شــیرازی پس از مراسم افتتاحیه اشاره کرد و گفت: 
مسافران می توانند هر روز از ساعت 5 و 30 دقیقه تا 

22 و 30 از این ایستگاه استفاده کنند.
مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران در پایان 
خاطرنشــان کرد: فاصله گذر حرکت قطارها در این 
ایستگاه مطابق برنامه خط 3 هر یک ربع یک  بار است.

گفتنی است، در مراحل ساخت این مترو، 
88 هزار متر مکعب خاکبرداری شده است و همچنین 
5 هزار تن میلگرد، 41 هزار متر مکعب بتن، 31 هزار 
متر مربع قالب بندی به کار رفته اســت.پروژه خط 3 
با هدف اتصال جنوب غربی شــهر تهران به شــمال 
شــرقی آن به بهره برداری رســیده است این خط با 
عبور از نقاط ترافیکی بسیار مهم تهران مانند میدان 
راه آهن ، میدان ولیعصر)عج( تقاطع بهشتی و شریعتی، 
تقاطــع با خطوط دیگر مترو با خطوط 1، 4 ، 6 و 7، 

نقش عمده ای در جابجایی مسافران خواهد داشت.

ایستگاه مترو شهید صیاد شیرازی افتتاح شد

بزرگترین 
کرم خاکی 

دنیا در کتاب 
گینس

علاقه عجیب 
این زوج به 

بچه داری!

پاکستان 
بدترین کشور 

برای جوانان

شورش ۲۰۰ 
زندانی در 

بدفورد

نتایج یک بررســی نشــان می دهد، 
پاکســتان یکی از نامناسب ترین کشورها 

برای زندگی جوانان 1۵ تا ۲۹ ساله است.
به گزارش ایسنا، مطالعه یک شاخص جدید 
توســعه جوانان که توســط دبیرخانه اتحادیه 

موفق شدند  بریتانیایی  کارشناســان 
بزرگترین کرم خاکی جهان را که ســال ها 

زیر زمین زندگی می کرد، شناسایی کنند.
به گزارش فارس، این کِرم خاکی که »دیوید« 
نام دارد، با 40 سانتی متر طول توانست نام خود 

زندانیان در یکی از زندان های انگلیس 
دست به شورش زدند و کنترل این زندان را 

در اختیار گرفتند.
به گزارش تسنیم، زندانیان یکی از زندان های 
انگلیس شب یکشنبه، کنترل زندان بدفورد در 

زوج جوانی که قبلا قول داده بودند، بعد 
از  تولد هفتمین فرزندشان بچه دار نشوند، 

دوازدهمین بچه را به دنیا آوردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »ماندی« و 
شوهرش »ناتان« زوجی هستند که به داشتن بچه 

عضو فراکســیون محیط زیست مجلس گفت: 
موضوع تبدیل آشوراده به جزیره گردشگری پس از 
پایان تعطیلات مجلس در دستور کار قرار می گیرد تا 
علل پرداختن دوباره به این موضوع با وجود مخالفت 

سازمان بازرسی بررسی شود.
به گزارش تسنیم، ماه ها پس از ارسال شکایت مکتوب 
محمدباقر صدوق و دلاور نجفی، معاونان ســابق سازمان 
حفاظت محیط زیست به رئیس سازمان بازرسی کل کشور، 
مبنی بر درخواست جلوگیری از واگذاری بخشی از جزیره 
آشوراده به بخش خصوصی توسط سازمان حفاظت محیط 
زیست و علی رغم تلاش های پیاپی فعالان زیست محیطی 
و پیگیری رسانه ها به منظور حفاظت از جزیره آشوراده که 
بخشــی از پناهگاه حیات وحش میانکاله به شمار می رود، 
ســرانجام هفته گذشــته، معصومه ابتکار، طی نامه ای به 
اســتاندار گلستان با رونوشت به معاون اول رئیس جمهور، 
طرح گردشگری آشوراده را مطابق قوانین، مشمول ارزیابی 
اثرات زیست محیطی و تأیید در کمیته ماده 2 برای صدور 
مجوز برای آغاز فعالیت دانست و موافقت خود را با ساخت 
رستوران، سفره خانه ســنتی، مرکز بازدیدکنندگان، موزه 
نمونه های تاکســیدرمی، اقامتگاه های بوم گردی، موزه و 
نمایشگاه پرورش ماهیان خاویار، سایت ورزشی، ساختمان 
آکواریوم، اسکله جدید گردشگری، پلاژ شنا، مرکز پرورش 
و نمایش فوک خزری و غرفه های فروش صنایع در آشوراده 
اعلام کرد. موافقتی که طی روزهای گذشــته، اعتراضات 
گسترده ای را در میان کارشناسان، متخصصان و علاقمندان 

محیط زیست، به دنبال داشته است.
 در همیــن زمینه عضو هیئــت مدیره انجمن علمی 
ارزیابی محیط زیست ایران و عضو هیئت علمی دانشکده 
منابع طبیعی دانشــگاه تهــران به تســنیم گفت: طرح 
گردشــگری آشوراده غیرقابل اجراست و به عنوان یکی از 
اعضای کمیته ماده 2 ارزیابی اثرات زیست محیطی اطمینان 

دارم مورد تأیید این کمیته قرار نخواهد گرفت.
مجیــد مخدوم ادامه داد: اساســاً نامگــذاری مناطق 
چهارگانه محیط زیســت به خاطر ترکیب زون هاســت. 
پارک های ملی و مناطق حفاظت شده زون 3 و 4 )تفرج( 
را شامل می شــوند. در حالی که پناهگاه حیات وحش به 

دلیل حساسیت منطقه نمی تواند زون 3 و 4 داشته باشد. 
بنابراین اجرای طرح گردشگری در آشوراده که بخشی از 
پناهگاه حیات وحش میانکاله است غیرقانونی و غیراصولی 
بوده و تهیــه گزارش ارزیابی زیســت محیطی برای این 
طرح بی معناست. از آن جا که کمیته ارزیابی اثرات زیست 
محیطی، فقط طرح هایی با پشتوانه قانونی را مورد بررسی 
قرار می دهد، گزارش ارزیابی طرح گردشگری آشوراده در 

این کمیته تأیید نخواهد شد.
از ســوی دیگر در حالی که برخی مسئولان سازمان 
حفاظت محیط زیســت با بیان اینکه آشوراده علاوه بر آن 
که بخشی از پناهگاه حیات وحش است، بخشی از ذخیره 
گاه زیست کره میانکاله نیز محسوب می شود به این نکته 
اشاره دارند که قالب مدیریتی ذخیره گاه های زیست کره 
بــا قالب مدیریتی پناهگاه حیات وحش متفاوت اســت و 
طرح گردشگری آشوراده بر اساس قالب مدیریتی ذخیره 

گاه زیست کره تدوین شده است.
 مخدوم تصریح کرد: میانکاله برای ثبت شدن به عنوان 
ذخیره گاه زیست کره، مورد ارزیابی توان قرار نگرفته است 
و عنوان ذخیره گاه، توسط سازمان حفاظت محیط زیست 
روی آن گذاشته شده است در صورتی که این منطقه ابتدا 
باید مورد ارزیابی توان و تاب آوری قرار گیرد و ســپس بر 
اســاس آن تعیین شــود که آیا می تواند شامل زون تفرج 
باشــد یا خیر اما آشوراده توان اکولوژیکی و تاب آوری لازم 
را در برابر هجوم گردشــگران ندارد و با گذشت یک فصل 
از ورود گردشگران، با وضعیتی مشابه پارک سیسنگان در 

آن مواجه خواهیم شد.
وی با تأکید بر اینکه آشوراده همچنان اسیر»آز« است، 
می گوید: در دولت نهم عده ای زمین ها را تحت مالکیت خود 
در آوردند که در همان دوره، پیگیری ها انجام و زمین ها پس 
گرفته شد اما در دولت یازدهم این آز دوباره زنده شد و طمع 
احداث هتل، بندر و ... دوباره آشوراده را مورد تهدید قرار داد.

عضو هیئت علمی دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران 
با بیان اینکه پرندگان متعددی شــامل گونه های در خطر 
انقراض در تمامی فصول در آشــوراده مشاهده می شوند، 
گفت: آشــوراده زیســتگاه قرقاول و ماهی کلمه است، در 
صورت کاهش جمعیت ماهی کلمه به واسطه گردشگری 

و حرکت قایق ها، بقای فیل ماهی که از ماهی کلمه تغذیه 
می کند و مولد خاویار ایران اســت با خطری جدی روبه رو 
خواهد شد و منبعی ارزشمند از ارزآوری کشور را از دست 

خواهیم داد.
مخــدوم در خصوص جایــگاه شــبهه برانگیز موزه 
تاکســیدرمی حیات وحش در طرح گردشگری آشوراده 
می گوید: برای حیات وحشی که قرار است با ورود گردشگر 

به آشوراده نابود شود قبرستان هم تعبیه کرده اند.
رئیس انجمن علمی ارزیابی محیط زیست ایران با تاکید 
بر غیرقابل اجرا بودن طرح گردشــگری آشوراده که طی 
روزهای گذشته مورد موافقت معصومه ابتکار قرار گرفت، 
گفت: اجرای این طرح شامل هتل طبقاتی و بندر به معنی 
نابودی کامل آشوراده است. من و همکارانم در برابر این طرح 
ایستاده ایم و تمام توانمان را به منظور جلوگیری از اجرای 

آن و از بین رفتن جزیره آشوراده به کار خواهیم بست.
آشــوراده، تنها جزیره ایرانی دریای خزر است که در 
مرکز شبه جزیره میانکاله در شهرستان بندرترکمن، استان 
گلستان واقع شده است. این جزیره که در کنوانسیون جهانی 
رامســر در زمره تالاب های مهم دنیا قرار گرفت، جزئی از 
پناهگاه حیات وحش میانکاله بوده و در تمامی ایام ســال 
میزبان انواع پرندگان است. پوشش گیاهی جزیره آشوراده، 
 بوته های تمشــک، نوعی خار خودرو و درختان انار ترش 
بوده، حیواناتی همچون شغال، روباه، خرگوش، گراز، اسب 
وحشــی، قرقاول، کبک، پرندگان دریایی و ماهی ها در آن 
مشاهده می شــوند و 40٪ از خاویار ایران در نزدیکی این 

جزیره به دست می آید.
ورود مجلس به موضوع آشوراده

عضو فراکسیون محیط زیست مجلس نیز با اشاره به 
ابلاغیه چند روز اخیر ابتکار رئیس ســازمان محیط زیست 
در مورد تبدیل آشوراده به جزیره گردشگری گفت: با توجه 
به اینکه در ســال های اخیر نیز تلاش هایی در این زمینه 
صورت گرفته بود که با ورود سازمان بازرسی متوقف شد، 

آغاز مجدد این پروژه حتما باید مورد بررسی قرار گیرد.
جبــار کوچکی نــژاد به فارس گفــت: حتماً بعد از 
تعطیلات مجلس این موضوع در دســتور کار فراکسیون 
محیط زیســت مجلس قرار می گیــرد تا ابعاد مختلف و 

چرایی پرداختن دوباره به این موضوع از ســوی سازمان 
محیط زیســت و طرحی که مــورد موافقت قرار گرفته 

است بررسی شود.
وی افزود: در صورتیکه پس از بررسی ها مشخص شود 
این طرح به محیط زیست منطقه آسیب خواهد زد حتماً 

جلوی این کار گرفته می شود.
»آشوراده« توان دوچرخه سواری و 

اسب سواری گردشگران را ندارد
یک کارشناس محیط زیست و استاد دانشگاه هم گفت: 
جزیره آشوراده ظرفیت و توان راه اندازی مسیرهای دوچرخه 
سواری و پیست اسب سواری را ندارد و راه اندازی آنها در 
منطقه ای که پناهگاه حیات وحش است منع قانونی دارد.

بهروز بهــروزی راد به فارس گفت: منطقه میانکاله از 
چندین نظر یک منطقه بسیار حساس است، از جمله اینکه 
ذخیرگاه زیست کره و پناهگاه حیات وحش است، منطقه 
زمستان گذرانی بسیاری از پرندگان است و هم اکنون هم 
افراد زیادی به عنوان گردشگر یا برای برداشت از انارها به 
آن منطقه تردد می کنند، بهتر است ابتدا مطالعات کاملی 
صــورت گیرد که کــدام بخش ها دارای حساســیت های 
زیادی برای حیات وحش است و در کدام بخش ها می توان 
با برنامه ریزی و مدیریت کامل گردشگر برد و کدام منطقه 

چه کاربردی می تواند داشته باشد.
وی افزود: اینکه آنجا را صرفاً منطقه گردشگری اعلام 
کنند یک اقدام تأیید نشــده است، باید به شرطی این کار 
انجام شود که به موجودیت منطقه آسیبی نزند و آنجا اصلًا 
نباید هیچ نوع رفت و آمدی صورت بگیرد که از نظر زادآوری 
پرنده های بومی مخصوصاً قرقاول و پرنده های بومی منطقه 
مانند درنا که در آن منطقه هستند آسیب ببینند، در غیر 
این صورت اینکه صرفاً منطقه ای را به منطقه گردشگری 

تبدیل کنیم این در دنیا پذیرفته نیست.
گفتنی است کیهان نیز پیش از این نسبت به موضوع 
تبدیل آشوراده به جزیره گردشگری و تبعات زیست محیطی 
و سوءاســتفاده های احتمالی جانبی آن هشدار داده بود و 
جا دارد مســئولان و ارگان های نظارتی از جمله مجلس و 
ســازمان بازرسی با ورود به چنین پرونده های حساسی از 

خسارات محتمل آینده پیشگیری کنند.

ادامه مخالفت ها با طرح جنجالی سازمان محیط زیست

 مجلس به موضوع تبدیل »آشوراده«
به جزیره گردشگری ورود پیدا می کند

را در کتاب رکوردهای جهانی ثبت کند.
کارشناسان »موزه تاریخ طبیعت« در بریتانیا اعلام کردند که این 
کرم خاکی برای سال های طولانی زیر خاک زندگی می کرد و زمانی 
که نخستین بار ســر از خاک بیرون آورد، شناسایی شد.دانشمندان 
برای انجام مطالعات بیشــتر روی بزرگترین کــرم خاکی جهان به 
زندگــی آن پایان دادند و هم  اکنون بررســی هایی را آغاز کرده اند تا 
دریابند که چگونه یک موجود زنده می تواند چند برابر اندازه طبیعی 

خود رشد کند.

معتاد هستند و به تازگی تولد دوازدهمین فرزند خود را جشن گرفته اند. 
به گفته »ماندی« مادر این خانواده پرجمعیت، شــوهرش عاشق 

خانواده بزرگ است و دوست دارد 20 بچه داشته باشد.
وی افزود: انجام کارهای خانه بیشــتر اوقات تا ســاعت 2 بامداد 

طول می کشد.
او گفت: اگر از من بپرسند به داشتن بچه  زیاد معتادم جوابم مثبت 
اســت، اما امیدوارم دوازدهمین فرزندم آخرین فرزند ما باشد هر چند 
وقتی صاحب هفتمین بچه شــدیم قول داده بودیم که آخرین فرزند 

ما باشد.

معاون اجتماعی بهزیســتی از شناسایی و 
پلمب ۵۰ مهدکودک متخلــف و غیرمجاز در 

تهران خبرداد.
حبیب اله مســعودی فرید بــه فارس گفت: این 
مهدهای متخلف از بهزیســتی مجوز نداشته اند و از 
نظر محتوای آموزشی و فضای فیزیکی و عدم مجوز، 

پلمب شده اند.
فرید با بیان اینکه مهدهای کودک موظف هستند 
طبق برنامه های سازمان بهزیستی عمل کنند، افزود: 
در غیــر این صورت ابتدا تذکر شــفاهی به آنها داده 
می شود و اگر به وضعیت خود رسیدگی نکنند به آنها 
اخطار کتبی داده می شود و فرصت یک ماهه خواهند 
داشت تا شرایط خود را اصلاح کنند و در غیر اینصورت 
به صورت موقت تعطیل می شوند و پس از بازدیدهای 
انجام شــده یا مجدد، شروع به کار کرده یا نسبت به 

پلمب مهدها اقدام می شود.
وی ادامه داد: خانواده ها می توانند به تابلوی مهدها 
توجه کرده و دقت کنند که نشــان و آرم ســازمان 
بهزیســتی را داشته باشد؛ از ســوی دیگر مهدهای 
مجاز باید کد داشــته باشــند.معاون امور اجتماعی 
ســازمان بهزیستی تصریح کرد: همچنین خانواده ها 
بــرای اطمینان از مجوز مهدها می توانند اصالت آنها 
را از بهزیســتی پرس وجو کنند یا به سایت سازمان 
مراجعه کنند که در آن اسامی تمام مهدهای مجوزدار 
موجود است مگر اینکه مهدکودک تازه تأسیس باشد.

رئیس بســیج جامعه زنان گفت: انتخاب و 
انتصاب زنان در پست های مدیریتی در ماه های 
پایانی عمر دولت با اهداف و اغراض سیاسی و 

کلاه گذاشتن بر سر زنان است.
مینو اصلانی به فارس گفت: این کلاه گذاشتن بر 
روی سر زنان است که برای چند ماه تا پایان ریاست 
جمهوری تعدادی از زنان را تنها برای اغراض سیاسی 

به پست های مدیریتی بگمارند.
اصلانی ادامه داد: این روش ســرپوش گذاشتن 
بر روی مســائل و مشکلات اساسی حوزه زنان مانند 
طلاق است، همچنین در شرایطی که مشکلاتی مانند 
جمعیت و تجرد قطعی در میان دخترانی که شرایط 
ازدواج برای آنها فراهم نیســت، نیازمند رسیدگی و 
برنامه ریزی اســت به یکباره می بینیم که با نزدیک 
شدن به ماه های پایانی عمر دولت تلاش می شود تا با 
یک سری انتخاب های سیاسی بر روی این مشکلات 

سرپوش گذاشته شود.
وی افزود: کاملًا مشــخص اســت که اهداف این 
انتصاب ها کاملًا سیاســی و انتخاباتی است تا بتوانند 

آرای زنان را برای انتخابات آینده به دست بیاورند.

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی 
از ارســال چند تن میوه  و تره بار به کربلا 
برای  پذیرایی از زائران اربعین حسینی)ع( 

خبر داد.
حسین مهاجران به ایسنا گفت: تاکنون 10 
تن برنج فرستاده شده و قرار است 50 تن پیاز، 
20 تن سیب زمینی و 10 تن گوجه فرنگی برای 
اربعین به کربلا  بفرستیم و به طورکلی ما در این 
زمینه هرچقدر در توانمان باشد محموله های میوه 

و تره بار ارسال خواهیم کرد.

رئیس اتحادیه فروشندگان 
میوه و سبزی خبر داد
ارسال رایگان 

میوه  و سبزیجات به کربلا

رئیس بسیج جامعه زنان:

انتصاب زنان در ماه های 
پایانی دولت سیاسی است

پلمب ۵۰ مهدکودک 
متخلف و غیرمجاز در تهران

سخنگوی ناجا گفت: چنانچه زائران در کشور 
عراق مدارک خود را گم کردند در 4 شهر نجف، 
بصره، کاظمین و کربلا در کنسولگری های ایران، 

ویزای المثنی صادر می شود.
به گزارش مهر، ســردار سعید منتظرالمهدی در 
نشست خبری افزود: داشتن گذرنامه و ویزا برای همه 
زائران الزامی اســت و اجازه خروج به افرادی که ویزا 

ندارند داده نمی شود.
وی ادامه داد: مرزبانان عوامل امنیتی در پایانه های 
مرزی تمام تلاش خود را انجام می دهند تا این سفر 

برای هر کدام از زائران ماندگار باشد.
منتظرالمهدی تاکید کرد: صدور 68 هزار گذرنامه 
در 50 روز گذشــته نشــان می دهد که پلیس همه 
تلاشــش را به کار بســته تا زائران در کمترین زمان 

ممکن نسبت به دریافت ویزا اقدام کنند.

سخنگوی ناجا:

مدارک المثنی برای زائران
 در ۴ شهر عراق صادر می شود

)رئیس  حسینی  ســردار  تودیع  مراسم 
پیشین پلیس راهور تهران( و معارفه سردار 
مهماندار به عنوان رئیــس جدید با حضور 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ برگزار شد.
به گزارش فارس، ســردار حسین ساجدی نیا 
صبح دیروز در مراسم تودیع و معارفه روسای سابق 
و جدید پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با 
تشــکر و قدردانی از تلاش های سردار حسینی در 
ســمت پلیس راهور نیروی انتظامی تهران بزرگ، 
گفت: سردار حســینی یک نیروی جوان و کارآمد 
بــود که به دعوت من به پلیس راهور آمد و همین 
جوان گرایی در کارهای ایشان جاری است، در حال 
حاضر با توجه به جوانگرایی که در پلیس راهور تهران 

شاهد هستیم مجموعاً افسران جوانی پرورش یافته 
و تجربه کســب کرده اند که اکنون توانایی اداره هر 

کاری را دارند.
ســاجدی نیا گفت: هر آمدنی رفتنی هم دارد. 
سردار حسینی سرچشمه اتفاقات بسیار خوبی در 
پلیس راهور و بحث اجتماعی و فرهنگ سازی بودند 
و در ادامه از تجربه ایشان در دانشگاه انتظامی امین 
استفاده می شود و به عنوان ریاست دانشگاه راهور 

دانشگاه امین مشغول به کار خواهد شد.
وی در ادامه با معرفی سردار محمد رضا مهماندار 
به عنوان رئیس جدیــد پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: ســردار مهماندار پیشــتر رئیس پلیس راه 

تهران بوده است.

»سردار مهماندار« 
رئیس پلیس راهور پایتخت شد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 
۲/۵ تن تریاک از دو دســتگاه کامیون کمپرسی 

قاچاقچیان مسلح در ایرانشهر خبر داد.
به گزارش ایرنا، ســردار حســین رحیمی در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: شــماری از قاچاقچیان مسلح 
سیســتان و بلوچســتان با انتقال مواد مخدر از مرز به 
ایرانشهر و پس از جاسازی با مهارتی خاص در کامیون های 
کمپرسی اقدام به حمل این مواد از این شهرستان به عمق 

کشور می کردند.
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان 
و بلوچستان پس از یک ماه کار عملیاتی و اطلاعاتی محل 
این باند را در ایرانشهر شناسایی کردند و یکشنبه شب در 
درگیری مسلحانه با قاچاقچیان موفق به کشف 2 هزار و 

500 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند.
وی با بیان اینکه استفاده از این شیوه جاسازی مواد 
مخدر تاکنون در سیســتان و بلوچستان مشاهده نشده 
اســت، تصریح کرد: شگرد قاچاقچیان در جاسازی مواد 
مخدر باعث تعجب مامــوران انتظامی از حجم مواد در 

هنگام توقیف این دو کمپرسی شد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: با توجه 
به اینکه قاچاقچیان در ایرانشهر بعد از کشف مواد مخدر، 
درگیری را به سمت مناطق مسکونی کشاندند، پلیس به 
دلیل پیشگیری از آسیب رســیدن به شهروندان ناچاراً 
درگیری را کاهش داد که در نتیجه قاچاقچیان با استفاده 

از فرصت ایجاد شده از محل متواری شدند.
کشف بیش از 7۰۰ کیلو مرفین و تریاک 

در اصفهان
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان 
اصفهان از کشــف 620 کیلــو مرفین و 87 کیلو تریاک 
توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و دستگیری 

یک سوداگر مرگ خبر داد.
سردار عبدالرضا آقاخانی به پایگاه خبری پلیس گفت: 
در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه یکی از قاچاقچیان 
حرفه ای مواد مخدر قصد دارد یک محموله مواد افیونی 
را از شرق کشور وارد استان اصفهان کند، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران مبارزه با مواد مخدر 

قرار گرفت.
وی ادامه داد: مأموران به یکی از ورودی های استان 
اصفهان از سمت شرق اعزام و خودروی کامیون کشنده 

فرد قاچاقچی را شناسایی کردند.
آقاخانــی افزود: کامیــون متهم در یــک عملیات 
غافلگیرانــه و ضربتی متوقف و در بازرســی از آن 620 

کیلو مرفین و 87 کیلو و 500 گرم هروئین کشف شد.
این مقام انتظامی بیان داشت: در این خصوص یک 
سوداگر مرگ دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شد.

کشف ۲/۵ تن تریاک 
در ایرانشهر

مرکز این کشــور را در دســت گرفتند و صدها نیروی پلیس ویژه 
زنــدان از مناطق مختلف انگلیس بــرای کنترل مجدد اوضاع عازم 

منطقه شدند.
بر اساس گزارش دیلی میل، مقام های انگلیسی شورش زندانیان را 
خطرناک توصیف کرده و از اعزام صدها نیروی ضدشــورش از مناطق 
مختلف به بدفورد برای کمک به پلیس محلی در بازپس گرفتن زندان 

و کنترل وضعیت خبر دادند.
ســخنگوی اتحادیه زندان بانان گفت که زندانیان به دو بند زندان 

مسلط شدند.
برخی منابــع گزارش کردند که نزدیک بــه 200 زندانی در این 
شورش شرکت دارند و از داخل زندان بدفورد صدای انفجارهای مهیب 

شنیده شده است.
روز شــنبه هفته گذشــته نیز زندانیان زندان »ساسکس« شرقی 
انگلیس شورشی 6 ساعته به راه انداختند که با مداخله نیروهای ویژه 

کنترل شد.
وزارت دادگســتری انگلیس خبر داد بــرای کنترل زندانیان طی 
شــورش 6 ساعته اقدامی ملی صورت گرفت و افسران ویژه زندان های 

انگلیس برای مقابله با شورش به زندان ساسکس شرقی اعزام شدند.
وی افزود تمامی زندانیانی که در این شورش شرکت داشتند تنبیه 

می شوند و بر دوره حبس آن ها اضافه خواهد شد.
طی شــورش این زندانیان آسیب های جدی به فضای زندان وارد 
شد و مدیریت ضعیف و کمبود تعداد کارمندان در این محل منجر به 

سخت شدن کنترل این شورش شد.

کشورهای مشــترک المنافع جمع آوری شده نشان می دهد، پاکستان 
از جمله کشــورهایی اســت که برای زندگی جوانان 15 تا 29 ساله 

مناسب نیست.
در این شــاخص پاکســتان در رتبه 154 قرار دارد و نســبت به 
کشورهای همسایه اش از جمله هند، بنگلادش، سریلانکا و نپال رتبه 

پایین تری به دست آورده است.
شــاخص توســعه جوانان شامل 18 مولفه اســت که در مجموع 
چشم انداز کشورها را برای جوانان در حوزه اشتغال، تحصیل، سلامت، 

فضای شهروندی و سیاسی ارزیابی می کند.
رتبه پاکســتان در پنج حوزه اصلی )تحصیل، ســلامت، اشتغال، 
شهروندی و مشارکت سیاسی( به غیر از سلامت و رفاه پس از کشورهای 
جنوب آســیا قرار گرفته است. همچنین کسب رتبه پاکستان در این 
شــاخص به دلیل وضعیت نامطلوب در بخش آموزش، شمول مالی و 

مشارکت سیاسی است.
تنها 42 درصد کودکان در پاکســتان در مقطع راهنمایی ثبت نام 
می کنند، در حالی که این شــاخص در جنوب آسیا و جهان به ترتیب 
68 و 81 درصد است.گفتنی است، جوانان نزدیک به یک سوم مجموع 
جمعیت پاکستان را تشکیل می دهند و از هر پنج نفر در پاکستان سه 
نفر زیر 30 سال سن دارند و این کشور یکی از جوان ترین کشورهای 

جهان محسوب می شود


